
 

ZARZĄDZENIE NR 111/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  23 września  2022r. 

 

 

w sprawie zmian w uszczegółowieniu uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.), ustawy z 

dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1692 ze zm.), Uchwały 

nr LXXII/347/21 Rady Gminy Jaśliska z dnia 23 września roku oraz Uchwały nr LIX/274/21 

Rady Gminy Jaśliska z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 

Jaśliska na 2022 rok zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 613 816,12 1 836 000,00 2 449 816,12 

  85295   Pozostała działalność 356 312,00 1 836 000,00 2 192 312,00 

    2180 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 - 
dodatek węglowy 

0,00 1 836 000,00 1 836 000,00 

Razem: 25 027 628,97 1 836 000,00 26 863 628,97 

 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022,  

zgodnie z tabelą nr 2  
1) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 091 118,12 1 836 000,00 2 927 118,12 

  85295   Pozostała działalność 415 497,68 1 836 000,00 2 251 497,68 

    3110 Świadczenia społeczne 326 340,00 1 800 000,00 2 126 340,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

42 188,18 30 000,00 72 188,18 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 999,00 6 000,00 11 999,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

153 544,00 0,00 153 544,00 

  85395   Pozostała działalność 153 544,00 0,00 153 544,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 449,00 449,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

657,00 -449,00 208,00 

Razem: 30 183 663,24 1 836 000,00 32 019 663,24 

 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 


